
夕食　野外炊飯
カレーライス
献立名 原材料 アレルギー物質

ごはん 米
カレー 豚肉、たまねぎ、にんじん、じゃがいも 豚肉

[カレールウ甘口] 食用油脂（パーム油、なたね油）、小麦粉、砂糖、食塩、カレー粉、でん粉、ポテトフレーク、乳糖、ポークパウダー、 小麦・乳・大豆・
さつまいもパウダー、白菜エキスパウダー、香辛料、野菜ペースト（大豆油、なたね油、玉ねぎ、かぼちゃ、ほうれん草、にんじん、やまいも、 鶏肉・豚肉・やまいも
モロヘイヤ、脱脂大豆）、ミルクパウダー、ミルポワパウダー（デキストリン、砂糖、食塩、玉ねぎエキス、ソテー・ド・オニオン、にんじんエキス、
セロリ、その他）、ローストキャベツパウダー、酵母エキス調味料／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、乳化剤、
（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・やまいもを含む）

サラダ油　 食用大豆油、食用なたね油 大豆
福神漬け　 だいこん、なす、きゅうり、なたまめ、れんこん、しそ、しょうが、ごま、砂糖、アミノ酸液、食塩、しょうゆ、香辛料、調味料（アミノ酸等）、 ごま・小麦・大豆

酸味料、着色料（黄4、赤102、赤106）、香料、甘味料（アセスルファムK、スクラロース、アスパルテーム、L‐フェニルアラニン化合物）、
増粘多糖類、ポリグルタミン酸、（原材料の一部に小麦・ごま・大豆を含む）

サラダ きゅうり、ミニトマト
[マヨネーズ] 食用植物油脂（大豆油、なたね油、コーン油）、卵黄、醸造酢（りんご果汁、アルコール、果糖ぶどう糖液糖、食塩、酒粕、米）、 卵・りんご・大豆
水あめ、食塩、調味料（アミノ酸）、香辛料

みかんゼリー 砂糖、みかん濃縮果汁、甘味料（ソルビトール）、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、酸化防止剤（V.C、酵素処理ルチン）、乳酸カルシウム、
ｐH調整剤、香料、着色料（カロチノイド）

牛丼
献立名 原材料 アレルギー物質

ごはん 米
牛丼 牛肉、たまねぎ、糸こんにゃく 牛肉

砂糖、[醤油] 脱脂加工大豆、小麦、食塩／アルコール 小麦・大豆
［だし］ 調味料（アミノ酸等）、食塩、乳糖、かつおぶし粉末、かつおエキス、こんぶエキス、しいたけエキス、でん粉 乳

サラダ きゅうり、ミニトマト
[マヨネーズ] 食用植物油脂（大豆油、なたね油、コーン油）、卵黄、醸造酢（りんご果汁、アルコール、果糖ぶどう糖液糖、食塩、酒粕、米）、 卵・りんご・大豆
水あめ、食塩、調味料（アミノ酸）、香辛料

みかんゼリー 砂糖、みかん濃縮果汁、甘味料（ソルビトール）、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、酸化防止剤（V.C、酵素処理ルチン）、乳酸カルシウム、
ｐH調整剤、香料、着色料（カロチノイド）

芋煮
献立名 原材料 アレルギー物質

ごはん 米
芋煮 里芋、長ねぎ、にんじん、豚肉、厚揚げ、板こんにゃく 豚肉・大豆

［味噌］ 大豆、米、食塩、酒精、［だし］ 調味料（アミノ酸等）、食塩、乳糖、かつおぶし粉末、かつおエキス、こんぶエキス、しいたけエキス、でん粉 大豆・乳
サラダ きゅうり、ミニトマト

[マヨネーズ] 食用植物油脂（大豆油、なたね油、コーン油）、卵黄、醸造酢（りんご果汁、アルコール、果糖ぶどう糖液糖、食塩、酒粕、米）、 卵・りんご・大豆
水あめ、食塩、調味料（アミノ酸）、香辛料

みかんゼリー 砂糖、みかん濃縮果汁、甘味料（ソルビトール）、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、酸化防止剤（V.C、酵素処理ルチン）、乳酸カルシウム、
ｐH調整剤、香料、着色料（カロチノイド）


